
 

 

 

Popis produktu: 

Sprej na nerezovou ocel s certifikací NSF – H1 určený pro potravinářský průmysl. Produkt určený k 
mazání, údržbě a ochraně nerezových materiálů. Odstraňuje otisky prstů, oleje a další povrchová 
znečištění. Odpuzuje prach a působí proti oxidaci. Neobsahuje abrazivní částice. Sprej je vhodný pro 
čištění a ochranu kuchyňských povrchů, lednic, výtahových dveří, barových pultů a dalších zařízení. 
Sprej zároveň promazává spoje, řetězy, nosníky a je vhodný pro pivovary, pekárny, masokombináty i 
nemocnice. Sprej je určen do přímého kontaktu s povrchem, na kterém budou připravované potraviny. 
Je fyziologicky neškodný a má neutrální vůni. 

Návod k použití: 

Promazávané díly by měly být nejprve očištěny od silného znečištění. Aplikujte rovnoměrně ze 
vzdálenosti 20 cm. V případě potřeby setřete přebývající produkt savou utěrkou a rovnoměrně 
rozetřete. Pokud produkt používáte v potravinářském průmyslu, použijte přiměřené množství. Pokud 
produkt používáte jako antikorozní film, odstraňte ochrannou vrstvu předtím, než zařízení uvedete 
zpět do provozu. Pouze pro profesionální použití. Sprej před použitím otestujte kvůli možné reakci s 
povrchem. 

Velikost balení:  

400 ml 



 

 

 




